
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1485

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:41:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 19

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Prestação de Serviços com o Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Micro
Região do Alto do Sapucaí – CISMAS, para serviços médicos especializados, em caráter
ambulatorial/ou hospitalar de média e alta complexidade, na especialidade de tratamento, em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo: Prestação de Serviços com o Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Micro
Região do Alto do Sapucaí – CISMAS, para serviços médicos especializados, em caráter
ambulatorial/ou hospitalar de média e alta complexidade, na especialidade de tratamento, em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº010/2022 Baixar

10/01/2022 00:00:00 Ratificação - Publicado em 10/01/2022 Baixar

10/01/2022 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 010/2021 - Publicado... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1485/prestacao-de-servicos-com-o-consorcio-intermunicipal-de-saude-dos-municipios-da-micro-regiao-do-alto-do-sapucai-cismas-para-servicos-medicos-especializados-em-carater-ambulatorialou-hospitalar-de-media-e-alta-complexidade-na-especialidade-de-tratamento-em-atendimento-a-secretaria-municipa/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f33e5703562bf27ed20943eb96effd5.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nGp6lg9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MP47LSL.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
10/01/2022 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 10/01/2022 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fs2xR8C.pdf

